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Najnowsza seria kamer GoPro HERO4 w Media Markt i SATURN!

Marka GoPro wprowadza na rynek najwydajniejszą linię kamer HERO4, pozwalających na zarejestrowanie obrazu w
ruchu w niespotykanej dotąd jakości. Już w dniu światowej premiery, 6 października, urządzenia będą dostępne w
sieciach marketów Media Markt i SATURN.

Najnowsza propozycja firmy GoPro to dwie imponujące kamery HERO4 Black oraz HERO4 Silver wykorzystujące
technologię obrazowania nagrodzoną statuetką Emmy®. GoPro łączy łatwość użytkowania z zaawansowanymi
trybami nagrywania filmów w rozdzielczości 4K30, 2.7K50 i 180p120 (wersja Black) oraz wygodą wbudowanego
ekranu dotykowego (wersja Silver). Dzięki współpracy producenta z sieciami Media Markt i SATURN, polska
premiera sprzętu pokrywa się z dniem światowego debiutu nowej edycji kamer.   

Zainteresowanie kategorią elektroniki sportowej, w tym w szczególności kamerami akcji stale rośnie. Widzimy to na co
dzień, więc również i nam udziela się atmosfera oczekiwania.– mówi Mariusz Żebrowski, Dyrektor marketu Saturn w
CH Złote Tarasy w Warszawie. – W dniach od 6 do 8 października na klientów Saturna w CH Złote Tarasy czekać
będzie specjalne stoisko GoPro, a każdy kto dokona w tym czasie jakiegokolwiek zakupu w naszym sklepie, otrzyma
kupon i weźmie udział w losowaniu kamery GoPro HERO – dodaje Żebrowski. 

Kamery nowej serii będą dostępne w marketach Media Markt i SATURN: 
– GoPro HERO4 Silver w cenie 1599,00 zł 
– GoPro HERO4 Black w cenie 2049,00 zł (w ciągu kilku dni od premiery)

Nowością, która wkrótce pojawi się w ofercie sklepów jest również seria HERO. To idealne rozwiązanie dla osób
rozpoczynających swoją przygodę z rejestrowaniem nagrań. Kamera HERO została zaprojektowana z myślą o
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prostocie użytkowania i zaopatrzona w wytrzymałą, wodoszczelną obudowę. HERO nagrywa wysokiej jakości filmy w
ten sam przykuwający oko obraz, który sprawił że produkty GoPro stały się jednymi z najlepiej sprzedających się
kamer na świecie. Cena tego urządzenia wynosi 549,00 zł.

O Media Markt:
Sklepy Media Markt oferują najpełniejszy na rynku asortyment w zakresie elektroniki użytkowej. Można tu kupić
zarówno nowinki techniczne, produkty z najwyższej półki, jak i popularny markowy sprzęt w najlepszych cenach.
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Przystępna forma prezentacji produktów ułatwia dokonanie przemyślanego wyboru, a o obsługę klientów dbają
profesjonalnie przeszkoleni pracownicy. W celu sfinansowania zakupu można zawrzeć na miejscu umowę kredytową
przy minimum formalności. Aktualnie sieć posiada 48 marketów w 39 miastach Polski.

O SATURN: 
SATURN to ceniona marka sklepów z elektroniką użytkową, należąca do holdingu Media-Saturn. W Polsce pierwsze
sklepy powstały w 2004 roku. Markety SATURN oferują najpełniejszy na rynku asortyment w zakresie sprzętu
multimedialnego, teleinformatycznego, fotograficznego, telewizorów, urządzeń audio-wideo, biurowych, AGD i pełną
gamę akcesoriów, a także książki, programy i gry komputerowe oraz filmy i muzykę. Sieć jest autoryzowanym
sprzedawcą produktów Apple. Obecnie SATURN dysponuje ponad 220 marketami w 6 krajach, z czego w Polsce
zlokalizowanych jest 21, pierwszy sklep z technologiami mobilnymi Saturn Connect oraz Samsung Saturn Store z
najbardziej zaawansowanymi technologicznie produktami marki Samsung. 

Media SATURN
Więcej      informacji z firmy MEDIA SATURN  ( press box )
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